
.

.

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Tel.: -+420 477 111 111
Fax: +420477114900
e mail. sekretariat@kzcr.eufó Krajská zdravotní, a s

Název veřejné zakázky: REACT - EU 98 - Endoskopické vybavení pro Krajskou
zdravotní, a.s. - Část 2: Sušičky endoskopů Nemocnice
Litoměřice o.z. a Nemocnice Rumburk, o.z.

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky
Režim veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka
Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: 3448/2023

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Dotaz č . l :
Zadavatel v části 2 u sušící a skladovací skříně požaduje tento parametr: „Validovatelné skladování,
které vyhoví požadavků hygieny i při výpadku elektrické energie po dobu minimálně 24 hodin (ve
stavu kdy jsou endoskopy již vysušeny a nedojde k otevření skříně)“.
Jsme přesvědčeni, že tento požadavek je v rozporu s vyhláškou 306/2012 sb., na kterou se zadavatel
odkazuje v jiné části VZ. Trvá zadavatel na výše uvedeném parametru?

Odpověď:
Zadavatel upravuje formulaci parametru v tomto znění:, .Validovatelné skladování, které vyhoví
požadavkům hygieny po dobu minimálně 24 hodin“.

Dotaz č. 2
Zadavatel v příloze ZD Příloha č. 2ch Technická specifikace pro část 2 uvádí následující:
Závěsný systém na vertikální zavěšení minimálně 8 endoskopů
Uchazečem nabízený systém disponuje horizontálním uspořádání založený na principu využívání
speciálních kontejnerů na sušení endoskopů. Tento způsob uchovávání endoskopů nabízí
následující výhody:
•úspora prostoru - endoskopy jsou nad sebou, ne vedle sebe. Rozměry skříně jsou tak menší,
•kontejner ve kterém je endoskop je uzavíratelný víkem, což poskytuje ochranu endoskopů před
poškozením a opětovnou kontaminaci během přepravy a skladování
• výrazné snížení rizika křížové kontaminace - při vkládání a vyjmutí se personál nedotýká ostatních
endoskopů
•lepší ergonomie - kontejnery jsou vyjímatelné, můžete kontejner dát na pracovní plochu a
použit obě ruce při vkládání endoskopů a připojování konektorů

Mohl by zadavatel akceptovat nabídku, která bude obsahovat dodávku sušící skříně s
horizontálním uspořádání. Tento typ sušící skříně jinak splňuje všechny ostatní technické
požadavky a nemění nijak účel použití ani medicínský účel.
Zároveň by povolení dodávky sušící skříně s horizontálním uspořádání umožnilo zadavateli získat
případnou výhodnější nabídku rozšířením okruhu potencionálních dodavatelů

Strana 1 (celkem 2) IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n L.. oddíl B vložka 1550



 

 

otní, a.s.

.

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Tel.: +420 477 111 111
Fax: 1-420 Z| 77 114 900
e-mail: sekretariat@kzcr.euRŽ Krajská zdravotní, a.s.

Odpověď

Zadavatel trvá na původním zadání

Zadavatel dále upravuje formulaci technické specifikace takto:

Původní specifikace:

• Určena pro všechny typy flexibilních endoskopů výrobců Olympus, Pentax, FujiFilm, K.Storz
o Možnost přesného určení endoskopů a dodání napoj ovacích komponent až po pořízení
samotných endoskopů - flexibilní endoskopy jsou obecně definovány v jiné části této zakázky

Nová specifikace:

• Určena pro všechny typy flexibilních endoskopů výrobců Olympus, Pentax, FujiFilm, K.Storz
o Sada napoj ovacích komponent pro 8 endoskopů součástí nabídky
o Možnost přesného určení endoskopů a dodání napojovacích komponent až po pořízení
samotných endoskopů - flexibilní endoskopy jsou obecně definovány v jiné části této zakázky

V souvislosti s výše uvedeným zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání
nabídek je uvedena na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

V Ústí nad Labem dne: 1 5 -06- Í I  3 e rai -s í—
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

MÚDr. Petr Malý, MBA
generální ředitel

Strana 2 (celkem 2) IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n.  L ,  oddíl  B vložka 1550


